РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О прекращении  полномочий  депутата

Собрания депутатов  Самбекского сельского поселения

Неклиновского района по одномандатному избирательному

округу № 10, Экнадиосова Георгия Гавриловича »

Принято

Собранием депутатов

« 25 » сентября 2013 г.

В связи с избранием Депутатом Собрания Депутатов Неклиновского района Ростовской области по одномандатному избирательному округу № 14, Руководствуясь Уставом  Самбекского сельского поселения,

Собрание депутатов Самбекского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить   досрочно полномочия  депутата Собрания депутатов Самбекского сельского поселения Неклиновского района   по одномандатному избирательному   округу № 10, Экнадиосова Георгия Гавриловича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

     Глава Самбекского

  сельского поселения                                                      Соболевский  М.А.

с. Самбек

25 сентября  2013 г.

№  32